

**Enemark Gulventreprise ApS  
Vejlevej 357E, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 37 79 32 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

**Martin Enemark**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**                      Enemark Gulventreprise ApS  
   Vejlevej 357E  
   6000 Kolding

   CVR-nr.:                      37 79 32 05  
   Regnskabsår:                1. oktober - 30. september

**Direktion**                      Martin Enemark, direktør

**Revision**                        Martinsen  
   Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
   Jupitervej 2  
   6000 Kolding

**Modervirksomhed**            MASP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gulvarbejde og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.035.363 kr. mod 6.661.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.224 kr. mod 278.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet er presset grundet øgede pengebindinger i arbejdskapitalen, som følge af en markant vækst de seneste år. Selskabet har herudover været underskudsgivende i de første 6 måneder af det nye regnskabsår. Dette forhold giver på nuværende tidspunkt en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har iværksat omkostningsbesparende tiltag og de forventer på basis af udarbejdet budget for 2025/26 et samlet positivt resultat for det indeværende år.

Der i perioden efter statusdagen indgået afdragsordninger som afhjælper de likviditetsmæssige vanskeligheder, men som forudsætter, at selskabets indtjeningsevne fremadrettet genererer likviditet til den løbende drift og overholdelse af aftalerne.

Ledelsen aflægger som følge af det udarbejdede budget for 2. halvår 2025/26, samt de indgåede kreditaftaler, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.035.363</b>	<b>6.661.230</b>
2 Personaleomkostninger	-10.507.947	-6.167.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-150.400</u>	<u>-62.081</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>377.016</b>	<b>431.674</b>
Andre finansielle indtægter	17.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-198.817</u>	<u>-68.054</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.117</b>	<b>363.620</b>
Skat af årets resultat	<u>-51.893</u>	<u>-84.919</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>144.224</u></b>	<b><u>278.701</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	144.224	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.299</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>144.224</u></b>	<b><u>278.701</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>853.229</u>	<u>336.633</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>853.229</u>	<u>336.633</u>
Deposita	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>875.729</u></b>	<b><u>359.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.305.576</u>	<u>545.991</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.305.576</u>	<u>545.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.023.713	2.638.013
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.210.613	66.000
Andre tilgodehavender	42.405	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>474.124</u>	<u>194.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.750.855</u>	<u>2.898.180</u>
Likvide beholdninger	<u>214.751</u>	<u>411.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.271.182</u></b>	<b><u>3.855.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.146.911</u></b>	<b><u>4.214.431</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.071.209	926.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.121.209</u></b>	<b><u>1.111.985</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>114.816</u>	<u>51.177</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>114.816</u></b>	<b><u>51.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>549.377</u>	<u>799.999</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.377</u>	<u>799.999</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.318.524	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.555.838	829.130
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.904	112.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.636	0
Selskabsskat	23.254	80.806
Anden gæld	<u>1.932.353</u>	<u>1.229.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.361.509</u>	<u>2.251.270</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.910.886</u></b>	<b><u>3.051.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.146.911</u></b>	<b><u>4.214.431</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	943.284	0	993.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.299	135.000	118.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.000	0	-160.000
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	926.985	135.000	1.111.985
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.224	0	144.224
	<b>50.000</b>	<b>1.071.209</b>	<b>0</b>	<b>1.121.209</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er presset grundet øgede pengebindinger i arbejdskapitalen, som følge af en markant vækst de seneste år. Selskabet har herudover været underskudsgivende i de første 6 måneder af det nye regnskabsår. Dette forhold giver på nuværende tidspunkt en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har iværksat omkostningsbesparende tiltag og de forventer på basis af udarbejdet budget for 2025/26 et samlet positivt resultat for det indeværende år.

Der i perioden efter statusdagen indgået afdragsordninger som afhjælper de likviditetsmæssige vanskeligheder, men som forudsætter, at selskabets indtjeningssevne fremadrettet genererer likviditet til den løbende drift og overholdelse af aftalerne.

Ledelsen aflægger som følge af det udarbejdede budget for 2. halvår 2025/26, samt de indgåede kreditaftaler, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (ej revideret)
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.305.853	5.584.246
Pensioner	1.122.767	524.356
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.327</u>	<u>58.873</u>
	<b><u>10.507.947</u></b>	<b><u>6.167.475</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>7</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt <u>30/9 2025</u>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <u>fristet gæld</u>	Langfristet gæld <u>30/9 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.867.901</u>	<u>1.318.524</u>	<u>549.377</u>
	<b><u>1.867.901</u></b>	<b><u>1.318.524</u></b>	<b><u>549.377</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 534 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.012 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet entreprisegarantier overfor bank og garantiselskaber på samlet 1.024 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MASP Holding ApS, CVR-nr. 37792608, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.